
Pregão/Concorrência Eletrônica

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00040/2023

Às 14:09 horas do dia 26 de setembro de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. JOSE LUCIANO BARBOSA DA SILVA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
20796/2023, Pregão nº 00040/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Veículo utilitário
Descrição Complementar: Veículo Utilitário Tipo Motor: Gasolina , Potência Mínima Motor: 65 CV, Capacidade
Passageiro: Mínimo De 2 , Tipo Direção: Hidráulica , Tipo Refrigeração: Ar Condicionado , Características Adicionais:
Tipo Furgão, Vidros Elétricos, Alarme, Tapetes De , Carga Útil Mínima: 600 KG, Quantidade Portas: 2 Laterais E 2
Traseiras , Transmissão: Manual De Cinco Velocidades A Frente E Uma À Ré , Modelo: Novo , Fabricação: Nacional ,
Cor: Branca
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 81.033,7500 Intervalo Mínimo entre Lances:0,30 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: EMPORIO 77 LTDA , pelo melhor lance de R$ 84.400,0000 , com valor negociado a R$
81.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 21/09/2023
11:38:27 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EMPORIO 77 LTDA,
CNPJ/CPF: 13.430.713/0001-37, Melhor lance: R$ 84.400,0000,

Valor Negociado: R$ 81.000,0000

Homologado 26/09/2023
14:09:39

JOSE LUCIANO
BARBOSA DA

SILVA

Fim do documento


